Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области

Пятое очередное заседание Совета депутатов
Екатериновского муниципального  образования пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2024 года        № 42
р.п. Екатериновка

«О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении  проекта отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования за 2023 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Екатериновского муниципального образования и Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории  Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Екатериновского муниципального образования РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по проекту решения Екатериновского муниципального образования « Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования за 2023 год» на 16 апреля 2024 года, 14-00 часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района (конференц зал).
2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования  за 2023 год» создать рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
	Мурнаева В.А. - глава Екатериновского муниципального образования;
Заместитель председателя рабочей группы:
	Шаронов А.В.- депутат  Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования;
Члены группы:
		Мокров А.В.– депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования;
Чушкин И.Н.– председатель комитета по экономике администрации Екатериновского муниципального района;
	Журихин В.В. – начальник финансового управления администрации Екатериновского муниципального района;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации  Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования					В.А.Мурнаева